Dc veniendu cum Rex^ dilefto et fideli fuo Willielmo Payforer falutem. Cum, nobis nuperin
eqiiib et irniis u que

p^j-j-j^jyg Flandrie exiftentibus, vobis mandaverimus rogando, quatinus de equis et

armis vobis faceretis taliter provideri quod, in adventu noftro in Angliam, modis

omnibus prompti eftetis et parati, nobifcum ad partes Scocie, in adjutorium

fidelium noftrorum in partibus illis exiftencium, ad maliciam Scotorum, inimicorum

et rebellium noftrorum, potenter reprimendam, proficifci; et jam fumus in profi-

cifcendo verftis partes illas ex caufa predidta: Nos, de veftra fidelitate ad plenum

confidentes, vos iterato requirimus et rogamus, in fide et dileccione quibus nobis

tenemini mandantes, quod fitis ad nos apud Eboracum cum equis et armis, in

fefto Pentecoftes proximo futuro ad ultimum, ubi tunc perfonaliter intererimusj

Domino concedente, prompti et parati exinde nobifcum proficifci ad partes Scocie

prediftas, ad diftorum inimicorum et rebellium noftrorum maliciam reprimendam,

et ad eofdem inimicos noftros juxta eorum demeritum expugnandos. Et hoc,

ficut nos et honorem noftrum et veftrum, et regni noftri tranquillitatem diligitis,

nullo modo omittatis. Tefte Rege apud Weftm., xxx. die Marcii.

CoNsiMiLEs littere diriguntur fubfcriptis, videlicet:

[The lift comprifcs the fame names as thofe appended to the writ of 8 January, except that

only one Hamo de Gatton is mentioned. That name occurs again in the next lift of the fame date.

See page 85.]

' John de Halucton, or Halaughton. ^ Rotherhithe, co. Surrey.

' Printed in Parliamentary Writi, vol. I. p. 310.
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Rex ' dilefto et fideli fuo Alano de Goldingham falutem. Quia jam fumus

in proficifcendo verfus partes Scocie, in adjutorium fidelium noftrorum in partibus

illis exiftencium, ad maliciam Scotorum, inimicorum et rebelliuni noftrorum,

potenter reprimendam ; Vobis mandamus rogantes, in fide et dileccione quibus

nobis tenemini firmiter injungentes, quatinus cum equis et armis fitis ad nos apud

Eboracum, in fefto Pentecoftes proximo futuro ad ultimum, etc. Tefte ut fupra.

CoNsiMiLES littere diriguntur fubfcriptis videlicet :^

Johanni ab Adam.

Nicholao de Alditheleye.

Henrico de Apletrefelde.

Ricardo Baflett de Weledon.

Johanni de Bello campo.

Thome de Berkeleye.

Willelmo de Boyville.

Willelmo de Breoufa.

Willelmo le Bretun.

Galfrido de Burdeleys.

Petro de Chalouns.

Hugoni de Chaftelun.

Willelmo de Cheleffelde.

Johanni de Cokefeud.